Achtung!

Da die Ausschreibung in Waldenburg nicht 100%ig
konform zur GA der Bioracer Cross Challenge watrr,
ergeben sich z.B. verschieden Ergebnisse fir U23 und
Elite etc. Fur die Serie wurden daher noch
Gesamtergebnisse in den entsprechenden Klassen U13,
U23/Elite erstellt. Diese befinden sich am Ende der
Ergebnisliste.



“ffIZIeIIes Eruahnls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. %

Burd Deutscher Radvahrere. ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010
Wettbewerb: Schiler U 11 - Crosslauf 2,4km Siegerzeit: 0:22:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Ruckstand
1 199 Oelke Tim RSV Blau/Weil3 Meiningen
2 172 Kretschy Moritz RSV 54 Venusberg
3 175 Grof3 Franz SC DHfK Leipzig
4 185 Jager Julien RSC Turbine Erfurt
5 197 Hinze Felix 1. RV Leipzig
6 174 Weder Lisa-Maria RSV 54 Venusberg
7 182 Keup Pierre-Pascal SV Mittweidatal Raschau
8 179 Rébel Christian RSV AC Leipzig
9 176 Eckelt Yannick RSC Sachsenblitz Burgstadt
10 180 Schreiber Robert RSV AC Leipzig
11 183 Stein Leon SV Mittweidatal Raschau
12 171 Arnold Torben RSV 54 Venusberg
13 181 Schmidt Elias RSC Jena
14 173 Richter Kim RSV 54 Venusberg
15 178 Bohme Richard RSV AC Leipzig
16 198 Nabel Niklas 1. RV Leipzig
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“ffIZIEIIas Eruah“ls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. %

Burd Deutscher Radvahrere. ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010
Wettbewerb: Schiler U 13 - Crosslauf 2Ru_nden 24 km Siegerzeit: 0:12:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Ruckstand

1 138 Bruckner Rico RSG Muldental Grimma

2 131 Friedrich Kilian 1. RSV 1886 Greiz

3 136 Rober Dominik ESV Lok Zwickau

4 149 Schnirer Julian  White Rock Weil3enfels

5 132 Mauersberger  Luis RSV 54 Venusberg

6 150 Schénherr Tobias SV Mittweidatal Raschau

7 151 Schubert Tim SV Mittweidatal Raschau

8 153 Leibelt Philipp ESV Lok Zwickau

9 148 Dietrich Ricci  Dresdner SC 1898

10 140 Pacher Marc RSV AC Leipzig

05.12.2010 16:22:30
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Offizielles Ergebnis

Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010

des Bundes Deutscher Radfahrer e.V.

Wettbewerb: Schiilerinnen U 13

2 Runden

Y BOR

Bund Deutscher Radfatrere ¥

2.4 km Siegerzeit: 0:22:17 h

Platz Start-Nr

1

2
3
4
5

05.12.2010 16:23:22

170
165
161
163
162

Name Vorname Verein

Muhsinger
Wolfram
Heinrich
Klatt

Schindler

a Lohr Software 2010

Dorothee
Vanessa
Lisa
Franziska

Celina

Dresdner SC 1898
1. RSV 1886 Greiz
Seifhennersdorfer SV
1. RSV 1886 Greiz

Seifhennersdorfer SV

Riickstand
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Offizielles Ergebnis

des Bundes Deutscher Radfahrer e.V.

Y BOR

Burd Deutscher Radvahrere. ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM -Sachsen
Wettbewerb: Schaler U 15 20 Minuten 2 Runden 4,1 km Siegerzeit: 0:22:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Ruckstand
1 76 Schmiedel SebastiaRSV 54 Venusberg
2 86 Hammerlein Tim SV Sachsen Werdau
3 72 Wabst MaximilidRSV 54 Venusberg
4 74 Zschocke MaximilidRSV 54 Venusberg
5 83 Aehnlich Jakob RSC Jena
6 93 Georgi Simon SV Mittweidatal Raschau
7 75 Zschocke Felix RSV 54 Venusberg
8 92 Siegl Pascal Dresdner SC 1898
9 e Grof3 Felix ~ SC DHfK Leipzig
10 91 Clauss Marc  Dresdner SC 1898
11 90 Schneider Jonas SSV Fortschritt Lichtenstein
12 95 Kuhn Mirjam Vogtland Bike
13 73 Weder Florian RSV 54 Venusberg
14 71 Kéaflmann Fabian 1. RSV 1886 Greiz
15 94 Opp Oliver SV Mittweidatal Raschau
16 79 Richter Pascal SC DHfK Leipzig

05.12.2010 16:24:45
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“ffIZIEIIas Eruah“ls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. %
Bund Oeutscher Radiatrere.V

Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM - Sachsen

Wettbewerb: Jugend mannlich U 17 30 Minuten 4 Runden 8,8 km Siegerzeit: 0:31:17 h

Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Ruckstand

1 60 Schulz Valentin RSV 54 Venusberg

2 69 Miersch Max Dresdner SC 1898

3 65 Aehnlich JohannisRSC Jena

4 61 Kunz Philipp RSV 54 Venusberg

5 62 Lasch Maximiligdhemnitzer PSV

6 62 Lasch Maximiligdhemnitzer PSV

7 66 Ritschel Michael RSV AC Leipzig

8 64 Opitz Marc  Chemnitzer PSV

9 63 Miller Lukas Chemnitzer PSV

05.12.2010 16:25:19
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"ffIZIEIIas Eruah“ls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. g

Bund Deutscher Radfatrere ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM - Sachsen
Wettbewerb: Frauen Elite 40 Minuten 4 Runde _n 8.8 km Siegerzeit: 0:42:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Rickstand
1 73 Hollmann Birgit Team Isaac Torgau
2 75 Storch Daniela RSV Chemnitz
3 74 Jahn Lydia SV Sachsen Werdau

05.12.2010 16:25:51
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"ffIZIEIIas Eruah“ls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. g

Bund Dewtscher Radiahrere ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM - Sachsen
Wettbewerb: Juniorinnen U 19 40 Minuten 4 Ru___nden 8,8 km Siegerzeit: 0:42:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Rickstand

1 7 Richter Nadine SC DHfK Leipzig
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Offizielles Ergebnis

des Bundes Deutscher Radfahrer e.V.

Y BOR

Bund Deutscher Radfatrere ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM - Sachsen
Wettbewerb: Junioren U 19 40 Minuten 5 Runden 11 km Siegerzeit: 0:39:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Rickstand

1 11 Legler Felix  Seifhennersdorfer SV

2 57 Kretschy Florian RSV 54 Venusberg

3 54 Metzke Eric Chemnitzer PSV

4 56 Bauer Martin RSV 54 Venusberg

05.12.2010 16:26:59
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Offizielles Ergebnis

Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010

des Bundes Deutscher Radfahrer e.V.

Y BOR

Bund Dewtscher Radiahrere ¥
LVM - Sachsen

Wettbewerb: Senioren _ab 41.J. 40 Minuten 5

Runden 11 km Siegerzeit: 0:41:17 h

Platz
1

2
3
4
5

10
11
12
13
14
15

05.12.2010 16:27:34

Start-Nr
91

70
75
87
81
7
93
92
95
80
89
86
96
79
90

Name
ROUS

Ramm
Moritz

Keller
Weser
Kunath
MARTINOVSKY
MANDAUS
Lohse
Schdnberger
Ribling
Morawe
Miersch
Ritschel

LACINA
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Vorname Verein

Tomas

Oliver
Georg-Stefan
Ralf

Roland

Jens

Josef

Jiri

Axel
TorstenTorsten
Uwe

Mathias
Wolfgang
Heiko

Antonin

Riickstand
CYKLOSERVEX - DURATEC
RSV Chemnitz

RSV AC Leipzig

RSG Muldental Grimma

SC Riesa

Gunsha - Racingteam Masters
CYKLOSERVEX - DURATEC
CYKLOSERVEX - DURATEC
RSV Chemnitz

Chemnitzer PSV

Dresdner SC 1898

RC Dresden

Dresdner SC 1898

LFV Oberholz

CYKLOSERVEX - DURATEC
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“ffIZIEIIas Eruah“ls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. %

Burd Deutscher Radvahrere. ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM - Sachsen
Wettbewerb: Elite - M&nner 50 Minuten 8 R unden 17,6 km Siegerzeit: 0:52:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Ruckstand
1 7 Volkmann Karsten Team Isaac Torgau
2 82 Weinhold Andi RSC '93 Marienberg
3 71 Seidel Marcel Gunsha - Racingteam
4 61 Freudenberg Stefan Dresdner SC 1898
5 62 Bretschneider  Jan RSV Team Biehler Bike Wear
6 83 Schiler Tilo RV Germania Delitzsch
7 67 Stenzel Rico TSV 92 Freiberg
8 79 Hauschild SilvioSiMRSYV Bautzen
9 76 Kober Mario RSV Chemnitz
10 69 Ettlich Tom White Rock
11 73 Linke Carsten DKV Team Neff
12 85 Werner Markus RSG 54 Stollberg
13 68 Geuthner SebastiaWhite Rock
14 70 Renkowski Tino ViL Wolfsburg
15 64 Gaebel Stefan RV Zwenkau 1890
16 60 Scheibner Paul Dresdner SC 1898
17 65 Leonhardt Jiurgen RV Zwenkau 1890

05.12.2010 16:28:00
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"ffIZIEIIas Eruah“ls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. g

Bund Deutscher Radiahrere K
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010 LVM -Sachsen
Wettbewerb: Elite - U 23 50 Minuten 8 Runde _n 17,7 km Siegerzeit: 0:51:17 h
Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Riickstand

1 91 Bretschneider  Toni Stevens Racing Team

2 92 Karl ChristianJenatec Cycling

3 96 Ampler Rick Jeanaer Rad Verein

4 90 Schneider Paul Dresdner SC 1898

5 95 Heinze Rene SSV Gera
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“ffIZIeIIes Eruahnls des Bundes Deutscher Radfahrer e.V. %

Bund Dewtscher Radiahrere ¥
Veranstaltung: 5. Waldenburger Querfeldeinradrennen 5. Dezember 2010

Wettbewerb: Hobby iber 16 Jahre 30 Minuten 5 Runden 11 km Siegerzeit: 0:32:17 h

Platz Start-Nr  Name  Vorname Verein Ruckstand
1 82 Gotze Pitt
2 71 Nitzsche Mirco Groditz
3 76 Liebchen Thomas Biker&Border Chemnitz
4 89 Metzler Dirk LSV Langenberg
5 86 GrofR3 Christian Strom Bikes
6 73 Hoppe Rene SSV Fortschritt Lichtenstein
7 70 Fritzsche Matthias RSG Muldental Grimma
8 77 Dessau Jens Biker&Border Chemnitz
9 79 Werner William Torgau
10 88 Eisenschmidt ~ Steven 1. RVL 1990
11 85 Leichesenring  Kevin Biehler Bike
12 88 Oelschlagel Patrick Freiberg
13 84 Leichesenring  Sven
14 83 Noetzig Mathias Team Chemnitz
15 87 Gundel Knut MuM Unger
16 80 Eschler Timm Torgau
17 81 Fischer Matthias Blau-Weif3 Gersdorf

05.12.2010 16:29:28
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Schreibmaschinentext
Oelschlägel  Patrick     Freiberg

Admin
Schreibmaschinentext


Gesamtergebnis Querfeldein Waldenburg

Klasse

Platz
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Start-Nr.
138
131
136
149
132
150
151
170
153
148
165
161
163
162
140

Name
Bruckner
Friedrich
Rober
Schnurer
Mauersberger
Schoénherr
Schubert
Muhsinger
Leibelt
Dietrich
Wolfram
Heinrich
Klatt
Schindler
Pacher

Vorname
Rico
Kilian
Dominik
Julian
Luis
Tobias
Tim
Dorothee
Philipp
Ricci
Vanessa
Lisa
Franziska
Celina
Marc

05.12.2010

Verein / Team
RSG Muldental Grimma

1. RSV 1886 Greiz

ESV Lok Zwickau

White Rock WeiRRenfels
RSV 54 Venusberg

SV Mittweidatal Raschau
SV Mittweidatal Raschau
Dresdner SC 1898

ESV Lok Zwickau
Dresdner SC 1898

1. RSV 1886 Greiz
Seifhennersdorfer SV

1. RSV 1886 Greiz
Seifhennersdorfer SV
RSV AC Leipzig



Gesamtergebnis Querfeldein Waldenburg

Klasse

Platz

O 0O NOUL B WN PR
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Elite / U23

Start-Nr.
77
82
71
61
62
83
67
79
91
92
76
69
73
85
96
68
70
90
95
64
65

Name
Volkmann
Weinhold
Seidel
Freudenberg
Bretschneider
Schiler
Stenzel
Hauschild
Bretschneider
Karl

Kober

Ettlich

Linke
Werner
Ampler
Geuthner
Renkowski
Schneider
Heinze
Gaebel
Leonhardt

Vorname
Karsten
Andi
Marcel
Stefan
Jan
Tilo
Rico
Silvio
Toni
Christian
Mario
Tom
Carsten
Markus
Rick
Sebastian
Tino
Paul
Rene
Stefan
Jirgen

05.12.2010

Verein / Team

Team Isaac Torgau
RSC '93 Marienberg
Gunsha -Racingteam
Dresdner SC 1898
RSV Team Biehler Bike Wear
RV Germania Delitzsch
TSV 92 Freiberg

RSV Bautzen

Stevens Racing Team
Jenatec Cycling

RSV Chemnitz

White Rock

DKV Team Neff

RSG 54 Stollberg
Jeanaer Rad Verein
White Rock

ViL Wolfsburg
Dresdner SC 1898
SSV Gera

RV Zwenkau 1890
RV Zwenkau 1890
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